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PRIDno-2026-3636
Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta / RauhaSauna Oy

RauhaSauna Oy on tehnyt Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 
ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua aiheuttavasta 
toiminnasta liittyen Rauha Sauna & Loungen terassi-​ ja tapahtumatoiminnan 
äänentoistolaitteiden sekä elävän musiikin aiheuttamaan meluun.

ILMOITUKSEN SISÄLTÖ

Toimintapaikka ja toiminnan kesto
Rauha Sauna & Lounge,​ Raatimiehenranta 1,​ Kirjurinluoto
30.5. – 29.8.2026

Ilmoituksen mukaan toiminta koostuu terassialueella järjestettävistä trubaduuri-​ ja DJ-​
esiintymisistä sekä taustamusiikista.
Elävää musiikkia esitetään erikseen ilmoitettuina tapahtumapäivinä klo 20.30–22.00.

Taustamusiikkia soitetaan:
-​ sunnuntaista tiistaihin klo 22.00 asti,​
-​ keskiviikkoisin ja torstaisin klo 24.00 asti,​
-​ perjantaisin ja lauantaisin klo 03.00 asti.

Ilmoituksen mukaan viikonloppujen elävän musiikin tapahtumia järjestetään 
yksittäisinä ilmoitettuina päivinä kesäkauden aikana. Pori Jazz-​ ja SuomiAreena -​
viikoilla arkipäivinä voidaan noudattaa laajennettuja aukioloaikoja.

Melupäästöt
Toiminta pitää sisällään terassilla toistettavaa taustamusiikkia sekä yksittäisiä live-​
esiintymisiä. Live-​esiintymisten ajankohdista ja kestosta on toimitettu listaus erillisellä 
liitteellä. Äänentoistolaitteiden kokonaisteho on ilmoituksen mukaan enintään 2000 
W. Esiintyjät käyttävät vaihtelevia omia äänentoistolaitteitaan. Melutaso 
miksauspöydällä on ilmoituksen mukaan alle 90 dB(A). Miksauspöytä sijaitsee noin 10 
metrin etäisyydellä lavasta.

Melulupaa haetaan seuraavin raja-​arvoin:
-​ Terassi-​/esiintymisalueella (yleisöalueen keskikohta): LAeq,​ 5 min ≤ 90 dB
-​ Lähimmissä melulle altistuvissa rakennuksissa: LAeq,​ 5 min ≤ 70 dB

Häiriintyvät kohteet ympäristössä ja niiden etäisyys toimipaikalta
Lähimmät häiriintyvät asuinrakennukset sijaitsevat ilmoituksen mukaan noin 200 
metrin etäisyydellä toimipaikasta. Toimipaikan ja asutuksen välissä sijaitsee joki-​ ja 
tiealueita.

Toiminnan vaikutus häiriintyvien kohteiden melutasoon
Ilmoituksen mukaan toiminnan aiheuttama melutaso lähimmissä häiriintyvissä 
kohteissa on alle 70 dB(A). Ilmoitukseen on liitetty melun leviämistä koskeva arvio 
sekä mittaus-​ ja valvontasuunnitelma.
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Mittaus-​ ja valvontasuunnitelman mukaan toiminta koostuu pienimuotoisista 
ulkotapahtumista,​ joissa esiintyy trubaduureja sekä DJ-​musiikkia. Äänentoisto on 
mittakaavaltaan maltillinen verrattuna suuriin konserttituotantoihin.

Muina kuin tapahtumapäivinä sekä tapahtumapäivinä tapahtuman päätyttyä terassin 
melutaso on taustamusiikin aikana enintään 85 dB(A). Mikäli asiakkaita on vähän,​ 
pidetään melutasot huomattavasti alhaisempina.

Esitetyt melun torjuntatoimenpiteet
Ilmoituksen mukaan kaiuttimet suunnataan poispäin lähimmistä asuinrakennuksista,​ 
äänenvoimakkuutta säädetään tapahtuman aikana tarpeen mukaan ja
matalien taajuuksien määrää rajoitetaan tarvittaessa. DJ-​musiikissa vältetään 
tarpeettoman voimakasta bassotoistoa. Äänenvoimakkuutta alennetaan viivytyksettä 
mahdollisten häiriöiden ilmetessä.

Ilmoituksen mukaan Rauha Sauna & Loungen kiinteä Aura Audio -​
äänentoistojärjestelmä on rakennettu siten,​ että kaiuttimien suuntaus ja järjestelmän 
rakenne minimoivat ympäristöön kohdistuvan melun.

-​ Äänentoisto toteutetaan pienimuotoisella ja hallitusti suunnatulla järjestelmällä:
-​ Kaiuttimet suunnataan poispäin lähimmistä asuinrakennuksista
-​ Äänenpainetaso pidetään tasaisena yleisöalueella ilman tarpeetonta ylivoimakkuutta
-​ Matalien taajuuksien (basso) määrää rajoitetaan tarvittaessa
-​ DJ-​käytössä vältetään tarpeettoman suuria subwoofer-​tasoja Trubaduuriesityksissä 
äänenvoimakkuus on lähtökohtaisesti alhaisempi kuin DJ-​toiminnassa.

Melun seuranta
Ilmoituksen mukaan melutasoa seurataan aistinvaraisesti tapahtumien aikana sekä 
tarvittaessa mittaamalla. Mittaukset suoritetaan LAeq,​ 5 min -​arvoina käyttäen luokan 
1 tai 2 äänitasomittaria. Mittauksia tehdään tapahtuma-​alueella ja tarvittaessa 
lähimpien häiriintyvien kohteiden suunnassa.

Mikäli melutasot lähestyvät raja-​arvoja:
-​ Äänenvoimakkuutta lasketaan välittömästi
-​ Bassoalueen tasoa pienennetään tarvittaessa
-​ Kaiuttimien suuntausta tarkennetaan

Tarvittaessa tapahtumista laaditaan melumittausraportti,​ joka sisältää:
-​ Mittausajankohdat
-​ Mittauspisteet
-​ Mitatut tasot
-​ Mahdolliset poikkeamat ja korjaavat toimenpiteet

Tiedottaminen
Ilmoituksen mukaan tapahtumista ja toiminnan aukioloajoista tiedotetaan 
RauhaSauna Oy:n verkkosivuilla sekä sosiaalisen median kanavissa.
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ASIANOSAISTEN KUULEMINEN
Ilmoituksen vireilläolosta ei ole ilmoitettu eikä asianosaisia ole kuultu,​​ koska 
ilmoitetun toiminnan ei voida katsoa ympäristönsuojelulain 121 §:ssä tarkoitetulla 
tavalla olennaisesti vaikuttavan yleisiin ja yksityisiin etuihin,​​ kun otetaan huomioon 
ratkaisuun sisältyvät määräykset.

Päätöksen peruste
Porin kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima-​​ ja ympäristölautakunta toimii 
kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena. Elinvoima-​​ ja ympäristölautakunnan hyväksymän 
elinvoima-​​ ja ympäristötoimialan toimintasäännön 18 §:n mukaan johtava 
ympäristöinsinööri/ympäristöinsinööri päättää ympäristönsuojelulain 122 §:n 
mukaisista ilmoituksista.

Päätös
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen päättää hyväksyä RauhaSauna Oy:n 
ilmoituksen tilapäistä melua aiheuttavasta toiminnasta ja antaa seuraavat määräykset:

1. Rauha Sauna & Loungen ulkoalueella järjestettävät elävän musiikin esitykset tulee 
lopettaa viimeistään klo 22.00.

Taustamusiikin soitto on sallittu ilmoituksen mukaisesti seuraavasti:
-​ su–ti klo 22.00 asti,​
-​ ke–to klo 24.00 asti,​
-​ pe–la klo 03.00 asti.

Taustamusiikin tulee klo 22.00 jälkeen olla selkeästi tavanomaista taustamusiikkia,​ 
eikä musiikki saa olla rytmisesti korostunutta tai voimakkaasti bassopainotteista.

2. Elävän musiikin esitysten aikana melutason A-​painotettu keskiäänitaso (LAeq,​ 5 
min) ei saa ylittää arvoa 60 dB lähimpien häiriintyvien asuinrakennusten piha-​alueilla 
eikä ulkoseinien läheisyydessä.

Melutason C-​painotettu keskiäänitaso (LCeq,​ 5 min) ei saa ylittää arvoa 75 dB 
lähimpien häiriintyvien asuinrakennusten piha-​alueilla eikä ulkoseinien läheisyydessä.

3. Elävän musiikin esitysten jälkeen äänentoisto tulee rajoittaa selkeästi 
taustamusiikkitasolle siten,​ että musiikki ei ole rytmisesti korostunutta eikä sisällä 
merkittävää bassotoistoa. Voimakkaasti bassopainotteinen tai tanssimusiikkiin 
rinnastettava musiikki ei ole sallittua klo 22.00 jälkeen.

Elävän musiikin esitysten ulkopuolella toiminnasta aiheutuva melutaso 
(taustamusiikki) ei saa ylittää lähimpien häiriintyvien asuinrakennusten piha-​alueilla 
eikä ulkoseinien läheisyydessä seuraavia arvoja (LAeq):

-​ päiväaikaan (klo 7–22): 55 dB
-​ yöaikaan (klo 22–07): 50 dB

4. Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toiminnan aiheuttamasta äänenpaineen 
tasosta. Äänentoistolaitteiden aiheuttamat A-​ ja C-​painotetut keskiäänitasot (LAeq,​ 5 
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min ja LCeq,​ 5 min) on mitattava toiminnan alkaessa,​ äänentoistolaitteistoon tehtävien 
olennaisten muutosten yhteydessä sekä ​​​tarvittaessa valvontaviranomaisen 
pyynnöstä. Mittaukset tulee suorittaa vähintään ensimmäisen tapahtumaviikonlopun 
aikana. Mittauksia tulee tehdä tapahtuma-​alueella sekä lähimpien häiriintyvien 
kohteiden suunnassa.

5. Häiriintyvissä kohteissa suoritetuista melumittauksista on laadittava raportti 
ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 ”Ympäristömelun mittaaminen” mukaisesti. 
Raportti on toimitettava Porin kaupungin ympäristövalvontaan pyydettäessä.

6. Äänentoistolaitteet tulee sijoittaa ja suunnata siten,​ että äänen leviäminen lähimpiin 
asuinrakennuksiin minimoidaan. Kaiuttimia ei saa suunnata suoraan kohti 
asuinrakennuksia. Erityisesti matalataajuisen melun leviämistä tulee ehkäistä 
rajoittamalla subwoofer-​tyyppisten kaiuttimien käyttöä.

7. Toiminnanharjoittajan tulee reagoida viivytyksettä mahdollisiin häiriöilmoituksiin 
alentamalla äänenvoimakkuutta tai keskeyttämällä musiikin soitto.

8. Toiminnanharjoittajan tulee tiedottaa toiminnasta ja tapahtuma-​aikatauluista 
lähialueen asukkaille ennen toiminnan aloittamista. Toiminnanharjoittajan tulee 
nimetä vastuuhenkilö,​ joka vastaa meluntorjunnasta ja lupamääräysten 
noudattamisesta. Vastuuhenkilön yhteystiedot tulee toimittaa Porin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ennen toiminnan aloittamista.

9. Toiminnanharjoittajan tulee pitää kirjaa:
-​ toiminta-​ajoista,​
-​ mahdollisista melumittauksista,​
-​ saaduista valituksista ja niiden johdosta tehdyistä toimenpiteistä.

Tiedot on pyydettäessä toimitettava valvontaviranomaiselle.

10. Mikäli toiminnasta aiheutuu ennalta odottamatonta tai kohtuutonta meluhaittaa 
lähialueen asukkaille,​ ympäristönsuojeluviranomainen voi antaa lisämääräyksiä 
meluhaitan ehkäisemiseksi.

11. Jätehuollon järjestämisessä tulee noudattaa Porin seudun jätehuoltomääräyksiä. 
Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia tapahtuma-​alueen ja sen lähiympäristön 
siisteydestä siten,​ ettei toiminnasta aiheudu roskaantumista.

Perustelut
Toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen 
ilmoitus rakentamisesta,​ yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää 
aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta,​ jos melun tai tärinän on syytä olettaa 
olevan erityisen häiritsevää.

Ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaan viranomaisen on ilmoituksen johdosta 
annettava päätös,​ jossa annetaan tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan 
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ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi.

Toiminta sijoittuu Kirjurinluodon alueelle suhteellisen lähelle asutusta ja sisältää 
toistuvaa ulkona tapahtuvaa musiikkitoimintaa ilta-​ ja yöaikaan. Tämän vuoksi 
meluhaitan ehkäisemiseksi on tarpeen antaa määräyksiä toiminta-​ajoista,​ 
melutasoista,​ melun seurannasta sekä tiedottamisesta.

Määräyksiä annettaessa on otettu huomioon toiminnan luonne,​ Kirjurinluodon 
vakiintunut käyttö ravintola-​ ja tapahtumatoimintaan sekä alueen sijainti suhteessa 
lähimpiin häiriintyviin kohteisiin. Toiminta jatkuu koko kesäkauden ajan ja sisältää 
viikonloppuisin yöaikaista taustamusiikkia klo 03.00 asti. Tämän vuoksi on ollut 
tarpeen antaa määräyksiä erityisesti musiikin luonteesta,​ bassotaajuuksien 
rajoittamisesta sekä yöaikaisista melutasoista,​ jotta lähialueen asukkaille ei aiheudu 
kohtuutonta meluhaittaa.

Ympäristön asukkaille tapahtumasta aiheutuvaa meluhaittaa vähennetään 
äänentoistolaitteistoa suuntaamalla,​​ asettamalla melutasorajat ja niiden 
seuraamiseksi mittaus-​​ ja raportointivelvoite. Toiminnasta aiheutuvien 
keskiäänitasojen rajoittaminen lähimmillä häiriintyvillä kohteilla on tarpeen,​​ jotta 
lähialueen asutukseen ei kohdistu kohtuutonta meluhaittaa ja koska 
äänentoistolaitteiden käyttö jatkuu yöajalle klo 22 jälkeen sekä tapahtumia on lähes 
joka viikonloppu perjantaisin ja lauantaisin. Matalien taajuuksien erillinen 
rajoittaminen C-​​taajuuspainotusta käyttäen on perusteltua,​​ sillä nämä taajuudet 
kantavat pitkälle ja voivat aiheuttaa häiriötä sisätiloissakin,​​ vaikka A-​​painotettu 
melutaso ei olisi korkea.

Kun toimintaa harjoitetaan tämän päätöksen mukaisesti ja annettuja määräyksiä 
noudatetaan,​ toiminta täyttää ympäristönsuojelulain vaatimukset. Päätöstä 
noudatettaessa toiminnasta ei arvioida aiheutuvan ympäristönsuojelulain mukaista 
ympäristön pilaantumista tai eräistä naapuruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua 
kohtuutonta rasitusta. 

Määräysten perustelut
​​​​​​Määräys 1
Toiminta-​aikoja on rajoitettu yöaikaisen meluhaitan ehkäisemiseksi. Erityisesti elävä 
musiikki koetaan ympäristössä häiritsevämpänä kuin tavanomainen taustamusiikki. 
Toiminta sijoittuu avoimeen jokimaisemaan lähelle asutusta,​ minkä vuoksi 
soittoaikojen rajaaminen on tarpeen lähialueen asukkaiden lepo-​ ja 
viihtyisyysolosuhteiden turvaamiseksi. Määräystä annettaessa on otettu huomioon 
toiminnan tilapäinen luonne sekä tapahtuma-​alueen vakiintunut käyttö ravintola-​ ja 
tapahtumatoimintaan. Määräystä annettaessa on otettu huomioon jatkuva 
viikonloppuinen yötoiminta.

Määräys 2
Melutasorajat on asetettu lähimmissä häiriintyvissä kohteissa aiheutuvan meluhaitan 
rajoittamiseksi. Koska toiminta jatkuu ilta-​ ja yöaikaan sekä sisältää voimakkaasti 
vahvistettua musiikkia,​ on tarpeen rajoittaa sekä A-​painotettua keskiäänitasoa että 
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matalataajuista melua kuvaavaa C-​painotettua keskiäänitasoa. Matalataajuisen melun 
erillinen rajoittaminen on perusteltua,​ koska bassoäänet kantautuvat pitkälle ja voivat 
aiheuttaa häiriötä myös rakennusten sisätiloissa. Melurajat perustuvat arvioon siitä,​ 
että määräysten mukaisesti toteutettuna toiminnasta ei aiheudu eräistä 
naapuruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta.

Määräys 3
Elävän musiikin esitysten jälkeen sallittua äänentoistoa on rajoitettu,​ jotta yöaikainen 
meluhaitta pysyy mahdollisimman vähäisenä. Erityisesti voimakkaasti 
bassopainotteinen musiikki lisää melun häiritsevyyttä ja kantautuu tehokkaasti 
lähialueen asutukseen. Määräys on tarpeen,​ koska toiminta jatkuu osittain klo 22 
jälkeen ja tapahtumia järjestetään useina viikonloppuina kesäkauden aikana. 
Määräyksellä varmistetaan,​ ettei taustamusiikki saa käytännössä muuttua 
yökerhotyyppiseksi DJ-​toiminnaksi ilman erillistä arviointia.

Määräys 4
Melumittauksia koskeva määräys on annettu toiminnan meluvaikutusten 
todentamiseksi ja valvonnan mahdollistamiseksi. Mittausten avulla voidaan varmistaa,​ 
että äänentoistolaitteisto on säädetty siten,​ ettei siitä aiheudu kohtuutonta 
meluhaittaa lähialueen asutukselle. Mittausvelvoite on tarpeellinen erityisesti 
toiminnan alkuvaiheessa sekä tilanteissa,​ joissa äänentoistolaitteistoon tehdään 
muutoksia.

Määräys 5
Mittaustulosten tallentamista ja raportointia koskeva määräys on annettu valvonnan 
toteuttamiseksi ja toiminnan meluvaikutusten arvioimiseksi. Mittausraporttien 
perusteella ympäristönsuojeluviranomainen voi tarvittaessa arvioida 
lisätoimenpiteiden tarvetta. Mittauspaikkojen sijoittaminen melumallinnuksen 
perusteella alueille,​ joilla melutaso on suurimmillaan,​ varmistaa mittausten 
luotettavuuden ja edustavuuden. Ympäristöministeriön ohjeen mukainen mittaustapa 
varmistaa tulosten vertailukelpoisuuden ja asianmukaisuuden.

Määräys 6
Äänentoistolaitteiden sijoittelua ja suuntaamista koskeva määräys on tarpeen melun 
leviämisen ehkäisemiseksi lähimpiin häiriintyviin kohteisiin. Kaiuttimien oikealla 
suuntauksella ja säädöllä voidaan merkittävästi vähentää ympäristöön leviävää melua. 
Erityisesti matalataajuisen äänen rajoittaminen on tarpeen,​ koska se koetaan usein 
häiritsevänä myös sisätiloissa.

Määräys 7
Toiminnanharjoittajalle asetettu velvollisuus reagoida häiriöilmoituksiin on tarpeen 
mahdollisten kohtuuttomien meluhaittojen ehkäisemiseksi ja vähentämiseksi 
viivytyksettä. Määräyksellä varmistetaan,​ että mahdollisiin ongelmatilanteisiin voidaan 
puuttua nopeasti tapahtuman aikana.

Määräys 8
Tiedottamisvelvollisuus on annettu,​ jotta lähialueen asukkailla ja muilla häiriintyvillä 
kohteilla on mahdollisuus ennakoida tapahtumista aiheutuvaa melua. 
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Ennakkotiedottamisen voidaan katsoa vähentävän toiminnasta aiheutuvaa häiriötä. 
Vastuuhenkilön nimeäminen on tarpeen valvonnan,​ yhteydenpidon ja mahdollisten 
häiriötilanteiden hoitamisen kannalta.

Määräys 9
Kirjanpitovelvollisuus on tarpeen toiminnan valvonnan järjestämiseksi sekä 
mahdollisten haittatilanteiden jälkikäteiseksi selvittämiseksi. Tietojen avulla voidaan 
arvioida toiminnan vaikutuksia ympäristöön ja määräysten noudattamista.

Määräys 10
Määräys on annettu sen varmistamiseksi,​ että ympäristönsuojeluviranomainen voi 
tarvittaessa puuttua toimintaan,​ mikäli siitä aiheutuu ennakoitua suurempaa tai 
kohtuutonta meluhaittaa. Toiminnan vaikutukset voivat poiketa ennakolta arvioidusta 
esimerkiksi sääolosuhteiden tai äänentoistolaitteiston muutosten vuoksi.

Määräys 11
Jätehuoltoa ja alueen siisteyttä koskeva määräys on annettu ympäristön 
roskaantumisen ehkäisemiseksi sekä jätelain mukaisten velvollisuuksien 
täyttämiseksi. Tapahtumatoiminnasta ei saa aiheutua ympäristön epäsiisteyttä tai 
muuta haittaa alueen käyttäjille tai ympäristölle.

Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)

Käsittelymaksu
Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen 
käsittelystä perittävä maksu on 168 euroa. Maksut perustuvat voimassa olevaan Porin 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ja maaseutuelinkeinoviranomaisen 
taksaan.

Päätöksen täytäntöönpano muutoksenhausta huolimatta
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen päättää,​​​ että tätä ilmoituksen 
mukaista toimintaa koskevaa päätöstä on noudatettava mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta (YSL 200 §).

Perustelut
Päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä,​​ että ympäristönsuojelulain 122 §:ssä 
tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja muutoksenhausta 
huolimatta noudatettava. Viranomainen katsoo,​​ että tämän päätöksen 
noudattaminen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta on edellytyksenä 
meluhaittojen ja ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. ​​​​
Muutoksenhakutuomioistuin voi valituksesta kumota ympäristönsuojelulain 200 §:ssä 
tarkoitetun määräyksen tai muuttaa sitä tai muutoinkin kieltää päätöksen 
täytäntöönpanon.
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Muutoksenhaku
Tähän päätökseen saa hakea ympäristönsuojelulain 190 §:n mukaista muutosta 
Vaasan hallinto-​​oikeudelta. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

Lisätietojen antaja
ympäristöinsinööri Arttu Tuominen,​​ puh. 050 472 4965 tai sähköpostitse arttu.
tuominen@pori.fi

Täytäntöönpano
RauhaSauna Oy

Tiedoksi
Lounais-​Suomen poliisi

Tiedoksi
Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema

Allekirjoitus

Arttu Tuominen, ympäristöinsinööri, ympäristö- ja lupapalvelut, ympäristö- ja 
terveysvalvontayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 13.5.-​22.6.2026.
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Hallintovalitus
§ 13

Hallintovalitus
Valitusviranomainen

Päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan 
hallinto-​oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta
/lähettämisestä.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:
-​ valittajan nimi ja kotikunta
-​ postiosoite ja puhelinnumero,​ joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa

14.4.2026 alkaen valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi,​ postiosoite ja 
muut yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös 
valittajan henkilötunnus tai yritys-​ ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies,​ myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin 
tieto myöhemmin muuttuu,​ siitä on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai 
mahdollinen muu osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi 
sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen,​ hallintotuomioistuin voi valita,​ 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

-​ päätös,​ johon haetaan muutosta,​ miltä kohdin muutosta haetaan,​ mitä muutoksia 
vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö,​ valituskirjelmässä on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmä on valittajan,​ laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-​ päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
-​ asiakirjat,​ joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi,​ jollei niitä ole jo aikai-​semmin 
toimitettu viranomaiselle
-​ asiamiehen valtakirja.

Valituksen toimittaminen perille
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Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi 
omalla vastuulla lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa,​ että se ehtii perille valitusajan viimeisenä 
päivänä viraston aukioloaikana.

 valitus on toimitettava fyysisesti tai postitse valitusviranomaiselle 14.4.2026 alkaen
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava valitus voidaan toimittaa viimeistään määräajan 
viimeisen päivän aikana.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy   Tuomioistuinlaitoksen sivustolta
(linkki sivustolle).

Vaasan hallinto-​oikeuden yhteystiedot

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43,​ Vaasa
Postiosoite: PL 204,​ 65101 Vaasa
Puhelin: (kirjaamo) 029 56 42780
Telekopio: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
Aukioloaika: klo 8.00 – 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto-​ ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.


